e  após  ter  ocorrido  conforme  o  art.  75,  II  da  Lei  Federal  nº
14.133/2021, AUTORIZO a presente contratação direta da empresa:
MARIA  DAS  GRACAS  P  DA  NOBREGA,  inscrita  no  CNPJ  nº
35.567.853/0001-94,  onde se obteve o melhor preço no importe
global de R$ 15.000,00 (quinze mil reais) após cotações de preços,
realizadas no mercado e acostadas nos autos do devido processo
supramencionado.

São José do Mipibu/RN, 11 de novembro de 2025

Veronica Senra da Silva
Presidente da Câmara Municipal de São José do Mipibu